第3号様式

湯沢町社会教育関係団体変更申請書

	団体名
	ふりがな

	変更事項

該当事項に○印をつける
	１　規約又は会則　（別途添付）

２　代表者（会長）又は連絡先

３　活動計画書

４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	旧

	新
	(代表者・連絡先の変更の場合は、住所・電話番号も記入してください。)

	備考

	　上記のとおり変更がありましたので、申請します。

なお、生涯学習推進のため、団体名称、活動内容及び本申請記載事項につき、公開することを同意します。

　　　　　　　　年　　　月　　　日

住所

代表者

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　湯沢町教育委員会　様